
研修会参加者名簿<とりまとめ用>のエクセルファイル返送のお願い 
 
 
所属団体ご担当者様各位 
 
 	
 平素は県連業務に多大なるご支援を賜り深く感謝申し上げます。 
 
この度、2017年度教育本部普及部の各種行事の要項ならびに申し込み書をホームページ

に掲載したところですが、「研修会参加者名簿<とりまとめ用>」につきましては従前通り県
連事務局に書面として送付戴く他に、可能な限りエクセルファイルをメール添付ファイル

にて県連事務局までお送りいただきますようお願い申し上げます。 	
 なお、ファイル名は

所属団体名＋研修会名簿として下さい。 
県連事務局メールアドレス：saf-o@poem.ocn.ne.jp 

 
業務効率化のため、ご協力のほどなにとぞよろしくお願い申し上げます。 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
 

 
事務局 


